
2v1: výkonná stěrka
+ ultra-mikrovláknový
mopovací systém.

TLAK.
PŘESNOST. 
VÝKON.



Odstraňte špínu.
Neslevujte ze svých nároků. 

Systém 2v1 z ultra-mikrovlákna zajišťuje 

bezkonkurenční čistotu. Díky až 80x 

vyššímu tlaku na povrch poskytuje BLADE 

silný výkon pro bezproblémové čištění 

podlah. 

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI STĚRKY BLADE 

Nový čisticí roztok (s každým stiskem rozprašovače)

Až 80x větší povrchový tlak

(v porovnání s jinými stěrkami)

Precizní čištění okrajů a spár

Až 4x větší pokrytí

(Oboustranné ultra-mikrovlákno)

02 03 



04 05

2. FUNKCE1. FUNKCE

Výkonná stěrka
Po vydrhnutí podlahy pomocí JET3 
použijte ostrou, pružnou gumovou 
stěrku BLADE, která nasměruje  
špinavou vodu do podlahového odtoku 
a zanechá podlahu okamžitě suchou. 

Ultra-mikrovláknový
mopovací systém 
Jednoduše připevněte Vámi zvolený 
typ ultra-mikrovlákna ke stěrce Power 
Squeegee a proměňte BLADE
v dokonalý systém pro vytírání. 

Každé stisknutí = čerstvý čisticí roztok. 
Každé otočení = čisté mikrovlákno. 

ROZPRAŠOVAČ

Vestavěné třícestné trysky 
rovnoměrně rozprašují čisticí roztok.

NEJSOU POTŘEBA ŽÁDNÉ KBELÍKY

Díky plnitelné rukojeti
a vestavěnému rozprašovači 
aplikuje BLADE čistý čisticí roztok 
dle potřeby – aktivuje se jednoduše 
stisknutím tlačítka.

ULTRA-MICROFIBRE

Oboustranné 
 Připevněte stěrku k mikrovláknu
a odhalte čistou část. Jakmile se 
znečistí, točte ultra-mikrovlákno
a pokračujte v čištění. 

Plně vyměnitelné 
Zasuňte ultra-mikrovlákno 
do drážky pro připevnění, 
pro jeho odstranění 
jednoduše posuňte dolů.

Větší tlak na povrch 
Ostrý okraj výkonné stěrky vyvíjí 
až 80x vyšší tlak na povrch ultra-
mikrovlákna*, což vede
k efektivnějšímu odstranění 
nečistot při každém čištění. 

P

A T
EN TED

T
E

C H N O L O
G
Y

Nemáte podlahový odtok?
ro vysušení podlahy jednoduše 
připevněte savou ultra-
mikrovláknovou utěrku (A-Fibre).



Produktová řada

Položky se prodávají jednotlivě.

Rukojeť BLADE 
Plnitelná, s gumovým uzávěrem 

Ukazatel hladiny vody. 
Protiskluzová úprava pro opření o zeď. 

Kód: MSBLADEIH 

Dokonalý systém 
pro hloubkové čištění 
a kontrolu virů 

Rám BLADE 

Výkonná stěrka. 

Drážka pro připevnění ultra-mikrovlákna. 

Šířka 48 cm. 

Kód: MSBLADEF Revoluční systém DMT nyní s přidanou funkcí kontroly virů vám 
umožní důkladně vyčistit, udržovat a dezinfikovat všechny typy 
podlah a povrchů. 

Náhradní guma BLADE 

• Hloubkové čištění – pomocí JET3 vydrhněte podlahy, stěny a schody.
Náhradní stěrka pro Power Squeegee. 
Kód: MSBLADER 

S-FIBRE (drhnoucí vlákno) 
• Údržba – použijte BLADE k údržbě Vašich důkladně vyčištěných

podlah.
Vlákno s drhnoucím účinkem pro 

důkladnější čištění. Používejte 
• Kontrola virů – použijte STORM k dezinfekci často

dotýkaných míst.
na strukturované nebo drsné podlahy. 

Barevné rozlišovací štítky.

Až 500 pracích cyklů.

Kód: S-FIBRE-5 

. 

G-FIBRE (kluzné vlákno) 

Kluzná vlákna doporučujeme použít na 

hladké podlahy. 
DMT + FUNKCE PRO KONTROLU VIRU 

 Barevné rozlišovací štítky.

 Až 500 pracích cyklů.
Kód: G-FIBRE-5

A-FIBRE (savé vlákno)

Savé vlákno pohltí až 500 ml tekutiny.
Určeno k osušení podlahy
po čištění přístrojem JET3.
Barevné rozlišovací štítky.

Až 500 pracích cyklů.
Kód: A-FIBRE-5 

Hloubkové čištění a dezinfekce. 

Chytré skladování – úhledně zavěsíte na zeď
pomocí nástěnného držáku.  

Vše v jednom systému. 

Odolné a cenově dostupné vybavení evropské kvality
(vyrobeno ve Velké Británii). 

ZJISTĚTE 
VÍCE

1
1

2

2

3

3

4

4

5
5

66



JSTE PŘIPRAVENI 

ZÁSADNĚ ZMĚNIT 

ZPŮSOB, 

JAKÝM UKLÍZÍTE?

SÍDLO 

Pro CleanLife s.r.o. 

Rybná 716/24 

110 00 Praha 1 

+420 608 837 006 

info@cleanlife.cz 

www.cleanlife.cz  

NÁKUP OD AUTORIZOVANÉHO MÍSTNÍHO 
DISTRIBUTORA 

Kontaktujte nás ohledně demoverze, školení, 
podpory a následné péče. 

 ZJISTĚTE VÍCE

mailto:info@cleanlife.cz
http://www.cleanlife.cz/



